<sup>2</sup> עם זאת, יש להדגיש כי עשויים להיות מאגרי מידע בחו"ל שיהיו כפופים לכלל הוראות הדין הישראלי על אף שבעליהם אינם רשומים בישראל, לדוגמה עקב השפעתם הנרחבת על נושאי מידע ישראלים.
<sup>3</sup> לעניין החובות החלות על בעל מאגר המידע בעת התקשרות עם כל מחזיק, לרבות כזה שמקום מושבו מחוץ לישראל, ראו תקנה 15 לתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017. להרחבה ראו מדריך פעולה שפרסמה הרשות ליישום תקנה 15 בעת התקשרות עם גורם חיצוני (2023). המדריך זמין כאן.

8. בכל הנוגע לחובה לאבטח את המידע המועבר, ניתן יהיה להסתמך על תקנה 2(4) לצורך העברת מידע מחוץ לישראל אם מקבל המידע יתחייב במסגרת ההסכם עם בעל המאגר לקיים את החובות הקבועות בתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 (להלן: "תקנות אבטחת מידע"). לחלופין, יוכל מקבל המידע להצהיר ולהתחייב כי ארגונו קיבל הסמכה לתקן ISO/IEC 27001, מקיים את הוראותיו לרבות כל הבקורות הרלבנטיות המפורטות בנספח A לתקן, וכן מתחייב לקיים את החובות הקבועות בתקנות הספציפיות מתוך תקנות אבטחת מידע, המנויות בהנחיית הרשות להגנת הפרטיות מס'

13. יובהר כי אין באמור בגילוי דעת זה כדי לגרוע מהחובות והאיסורים הקבועים בחוק הגנת הפרטיות ובתקנות לפיו.

<sup>7</sup> יצוין כי החל מיום 1.1.2025 יחולו תקנות הגנת הפרטיות (הוראות לעניין מידע שהועבר לישראל מהאזור הכלכלי האירופי), תשפ"ג-2023 גם על מידע המצוי במאגר מידע בישראל יחד עם מידע אשר הועבר מהאזור הכלכלי האירופי (ראו תקנות (א)2(2) ו-9(2) לתקנות הגנת הפרטיות (הוראות לעניין מידע שהועבר לישראל מהאזור הכלכלי האירופי), תשפ"ג-2023).